



31/12/2024

## Soldes intermédiaires de gestion

01/01/2024	31/12/2024	Périodes	0 mois	Variations
	12 mois	Durées		
100%	<b>864</b>	Chiffre d'affaires H.T.	100%	<b>864</b>
Ventes de Mises H.T. 100%			Ventes de Mises H.T. 100%	
<b>858</b>	<b>6</b>	Production vendue H.T.		
-434 - Coût des Mises vendues 49,5 % Marge Cciale	± Variation des stocks de production + Production immobilisée		- Coût des Mises vendues % Marge Cciale	
<b>424</b>	<b>6</b>	Production de l'exercice		
=	<b>430</b>		=	
%	-114	- Consommations en provenance des tiers <sup>(1)</sup>	%	
<b>100,0</b>	<b>316</b>	Valeur ajoutée		<b>316</b>
	+ Subventions d'exploitation - Impôts et taxes -192 - Charges de personnel			
<b>38,9</b>	<b>123</b>	Excédent brut d'exploitation		<b>123</b>
	0 ± Autres produits et charges de gestion courante ± Produits et charges de gestion exceptionnels - Dotations / + reprises de provisions à caractère de charges			
<b>38,9</b>	<b>123</b>	Excédent brut d'exploitation corrigé		<b>123</b>
	-2 ± Coût - produit net de financement - Impôt sur les bénéfices - Participation			
<b>38,4</b>	<b>122</b>	Capacité d'autofinancement		<b>122</b>
	± Résultat sur cession d'éléments d'actif -30 - Dotations aux amortissements et provisions classées en fonds de roulement (+ Reprises)			
<b>28,9</b>	<b>91</b>	Résultat net		<b>91</b>
	Crédit-bail reclassé Total dont frais financiers dont amortissements			

(1) Sauf crédit-bail.